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CAMARA MUNICIPAL DE BUJARU

CNPJ:04.362.539/0001-41
End. Av. Lauro Sodré, s/n CEP 68670-000 — Bujaru/PA
Site:bujaru.pa.leg.br

DESPACHO

Bujaru/PA, 07 de janeiro de 2021.

Ao
Setor de Compras e Fiscal de contratos.
Deniise da Siiva Freitas

Assunto: Cotacéo de Prego para Contratacdo de pessoa juridica para prestagéo de
servigos de assessoria técnica no Portal de Transparéncia Pablica para atender
a necessidade da Camara Municipal de Bujaru-PA.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE BUJARU, CNPJ:
04.362.539/0001-41, usando das suas atribuicdes legais, com o intuito de obter a
média de valores praticada no mercado, solicita a realizagdo de pesquisa de pregos,
com no minimo trés empresas, com o objetivo de obter a proposta mais vantajosa
para Administragéo Publica.

Atenciosamente,

i
JAIM RAS DA SILVA

Presidente da Camara Municipal de Bujaru/PA



CAMARA MUNICIPAL DE BUJARU
CNPJ: 04.362.539/0001-41

SOLICITACAO DE COTACAO DE PRECOS

Da: Cadmara Municipal de Bujaru-PA, CNPJ: 04.362.539/0001-41

Para empresa: GDJ Servi¢os de Informatica EIRELI
CNPJ: 17.343.923/0001-49

Assunto: Cotacdo de precos

Prezado Sr.,

Convidamos vossa Senhoria a apresentar cotagdo de pregos para os bens/servicos abaixo

discriminados.

ITEM

DESCRICAO UND. | QUANT. | V.UNIT.RS | V.TOTALRS

01

Contratacdo de empresa especializada
em servicos de assessoria técnica em
transparéncia publica, para atender a
demanda do portal da transparéncia da
Camara Municipal de Bujaru-PA.

Em caso de duvida entrar em contato pelo e-mail: cmbujaru@gmail.com e apresentar a validade da
proposta.

. Bujaru-PA, 07 de janeiro de 2021.

Atenciosamente,

Denilze da Silva Freitas
Setor de compras-CMB

Trav. Lauro Sodré, S/N, Cep: 68.670-000, Sao Jose, Bujaru-PA
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CAMARA MUNICIPAL DE BUJARU
CNPJ: 04.362.539/0001-41

SOLICITAGAO DE COTACAO DE PRECOS

Da: Camara Municipal de Bujaru-PA, CNPJ: 04.362.539/0001-41

Para empresa: CR2 Consultoria em tecnologia da informagdo LTDA

CNPJ: 23.792.525/0001-02

Assunto: Cotagdo de precos

Prezado Sr.,

Convidamos vossa Senhoria a apresentar cota¢do de precos para os bens/servigos abaixo

discriminados.

ITEM

DESCRICAO UND. | QUANT.

V. UNIT.RS$

V. TOTALRS

01

‘em servicos de assessoria técnica em
'transparéncia publica, para atender a

L

Contratagdo de empresa especializada

demanda do portal da transparéncia da s 12

Camara Municipal de Bujaru-PA.

Em caso de duvida entrar em contato pelo e-mail: cmbujaru@gmail.com e apresentar a validade da
proposta.

Bujaru-
. ]

PA, 07 de janeiro de 2021.

Atenciosamente,

Denilze da Silva Freitas
Setor de compras-CMB

Trav. Lauro Sodré S/IN, Cep: 68.670-000, S30 .José, Bujaru-PA

- —




GDJ

Servicos de Informatica

Cotagio de Preco

A
Camara Municipal de Bujaru - PA

Pelo presente, a contratagio de pessoa juridica para prestagdo dos servigos de assessoria técnica especializada
em transparéncia publica, incluindo criagdo de site governamental, implantagio de portal da transparéncia,
coleta, revisio ¢ publicagdo constante das informagdes necessdrias para atender a lei de acesso a informagao
(Lei 12.527/2011) ¢ a Lei da Transparéncia (LC 131/2009), conforme exigéncias do Tribunal de Contas dos
Municipios do Para (TCM-PA), Ministério Pablico Federal (MPF) e outros.

Item Descrigdo Und. Quant. V. Unit.R$ V. Total R$
01 Servicos de Assessoria |Més 12 R$ 1.050,00 |R$ 12.600,00
Técnica Especializada
em Transparéncia
Pdblica.

Proponente: GDJ Servigos de Informatica Eriele

Endereco: Tv Segunda de Queluz, n° 655

Bairro: Canudos. Cidade: Belém. Estado: Para. CEP: 66.070-500
CNPJ: 17.343.923/0001-49

Nome do Representante Legal: Gilson Dias Jatene

CPF: 302.956.102-04 RG: 1601296

Endercgo: Tv Segunda de Queluz, n® 655

Bairro: Canudos. Cidade: Belém. Estado: Pard. CEP: 66.070-500
E-mail: gdjservicosdeinformatica@gmail.com

Telefone: (91) 3253-7430/ 3249-8019

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Belém-PA, 12 de janeiro de 2021.

N

Gilson Dias Jatene



HN ASSESSORIA E CONTABILIDADE LTDA

CNPJ: 19.468.306/0001-03
End. Av. Pedro Miranda, 477 sala 202 — Pedreira

CEP: 66.085-005 Belém-Para

Cotagao de Precos

A
Camara Municipal de Bujaru- PA

Pela presente, declaramos inteira submiss@o aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei
Federal n° 8.666/93, atualizada pela Lei Federal n° 8.883/94.

Objeto: Contratac@o dos servigos de Assessoria Técnica Especializada para dar suporte técnico ao
portal da transparéncia da Camara Municipal de Bujaru- PA.

Item Descrigéo Und. Quant. V. Unit.R$ V. Total R$
01 Servicos de Assessoria | Més 12 R$ 1.000,00 | R$ 12.000,00
Técnica Especializada
em Transparéncia
Publica.

A EMPRESA HN ASSESSORIA E CONTABILIDADE LTDA, LOCALIZADA NA AV PEDRO
MIRANDA, 477, SALA 202 - PEDREIRA, BELEM, PARA — CEP: 66.085-005, INSCRITA NO CNPJ:
19.468.306/0001-03, TENDO COMO SEU REPRESENTANTE LEGAL HERMOGENES NOVAES DE
OLIVEIRA FILHO, CPF: 045.211.962-68 E RG: PA003.584 CRC/PA, DOMICILIADO NA TV
HUMAITA, 551 — PEDREIRA — BELEM — PARA — CEP: 66.083-340, E-MAIL:
hnassessoriaecontabil@gmail.com e TELEFONE (91) 3244-3158.

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias
Vigéncia: 2021

Belém-PA, 12 de janeiro de 2021.

Hermaogenes Novaes de Oliveira Filho
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CAMARA MUNICIPAL DE BUJARU
End. Tv. Lauro Sodré s/n°, Bairro Sdo José, CEP 68670-000 — Bujarw/PA
Site: waww.camarabujaru,pa.gov.br CAMANE,
A~

EVERTON SOUZA Assinado de forma digital

por EVERTON SOUZA

MENDES:680595 MENDES:68059507249

Dados: 2021.11.17 09:35:08

07249 -0300" DESPACHO

Ao
Presidente da Camara Municipal

Ref.: Cotacgéo de prego para contratagdo de pessoa juridica para atender a demanda os
servigos do Portal da Transparéncia da Camara Municipal de Bujaru-PA.

informamos que foram realizadas cotagdes de precos junto nas seguintes
empresas: GDJ Servigos de Informatica EIRELI, HN Assessoria e Contabilidade LTDA e a
empresa; CR2 Consultoria em Tecnologia da informagdo LTDA, obteve o valor médio
anual em R$ de R$: 900,00 (novecentos reais) e totalizando no valor global de RS:
10.800,00 (Dez mil e oito centos reais). Conforme relatério de cotacdo de preco constante
nos autos.

Diante exposto, encaminhamos os autos para conhecimento e deliberagbes quanto

a continuidade do processo, para a contratagdo do objeto em questdo, conforme os
requisitos da Lei n°® 8 666/93.

Atenciosamente,

Bujaru/PA, 12 de janeiro de 2021.

Qerdae dn 5 Frwdon
Denilse da Silva Freitas
Portaria n° 005/21-GP-CMB
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